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XIX Niedziela Zwykła

9 sierpnia 2020

1. Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek, Święto Św. Wawrzyńca, diakona i męczennika;
wtorek, wspomnienie św. Klary, dziewicy;
czwartek, przeżywać będziemy Nabożeństwo Fatimskie o godz. 20.00, serdecznie zapraszamy;
piątek, wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, kapłana i męczennika;
sobota,  Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej  Maryi  Panny.  To dzień odpustu w naszej
parafii, a zarazem Święto Wojska Polskiego i 100 rocznica Bitwy Warszawskiej. Msze Święte
tego  dnia  sprawowane  będą  w  porządku  niedzielnym.  Uroczysta  Suma  z  udziałem  Ks.
Arcybiskupa  Henryka  Jagodzińskiego,  Ks.  Biskupa  Ordynariusza  Jana  Piotrowskiego  oraz
przybyłych gości o godz. 11.00. Zachęcamy, aby ten tak ważny dzień, przeżyć w czystości serca
w  pełni  uczestnicząc  w  Eucharystii.  Prosimy  również  o  zaangażowania  się  w  procesję
Eucharystyczną:  niesienie feretronów, chorągwi i  baldachimu; zwłaszcza grupy parafialne,
ministrantów i chór.

 2. Komunikat Ks. Biskupa:

Drodzy  Diecezjanie!  Potężna  eksplozja  w  Libanie  i  jej  tragiczne  skutki  domagają  się  naszej
solidarności  modlitewnej  i  materialnej.  Dlatego  ogłaszam  niedzielę  16  sierpnia  br.  Dniem
Solidarności  z  mieszkańcami  Bejrutu.  Módlmy  się  za  żywe  i  zmarłe  ofiary  tragedii,  a  przed
kościołami zorganizujmy zbiórkę pieniężną na rzecz poszkodowanych.

Niech  poczucie  chrześcijańskiego  obowiązku  pomocy  drugiemu człowiekowi,   przynagli  nas  do
realizacji ewangelicznego nakazu miłości bliźniego.

Z darem błogosławieństwa i modlitwą

 Wasz Biskup † Jan Piotrowski

 

3. W piątek, 14 sierpnia, we wspomnienie Św. O. Maksymiliana Maria Kolbe, zapraszamy wspólnotę
żeńską Róż Żywego Różańca, której patronuje ten święty, na wspólną modlitwę podczas Eucharystii
o godz. 8.00.

4. Zachęcamy do modlitwy i łączności duchowej z Pieszą Pielgrzymką Kielecką, codziennie podczas
Apelu po Mszy Świętej o godz. 18.30.  

 5.  Uczestników  liturgii  w  naszej  Bazylice  prosimy  o  przestrzeganie  obowiązujących  norm
sanitarnych.

 Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks.  Kanonik  Adam Kędzierski

Proboszcz Parafii Katedralnej.


